平成２４年 8月 1日

お 客 様 各 位

丸国証券株式会社

東 武 練 馬 支 店 統 合 の お 知 ら せ

弊社では、今後の証券界に求められるニーズに対応し、更に信頼に値する証券会社

に向かって組織変更をおこなうこととし、東武練馬支店を本店（営業統括部）

営業第一課に統合させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

なお、東武練馬支店ご利用のお客様には別途ご案内いたしております。

記

1.統合予定日
平成２４年９月１日（日）です。※初営業日は９月３日（月）

東武練馬支店での営業は平成２４年８月３１日（金）までです。

2.統合先
本店（営業統括部）営業第一課に引継ぎます。

3.各店連絡先等

東武練馬支店［平成２４年８月３１日（金）まで］

〒175-0083

東京都板橋区徳丸３－２－１８
電話番号 ０３－３５５０－０９２２

本店（営業統括部）営業第一課［平成２４年９月１日から］

※初営業日は９月３日（月）

〒103-0016

東京都中央区日本橋小網町１０－２
電話番号 ０３－３６６８－５８５０

以 上